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Zapraszamy na Galę Tanga Argentyńskiego, koncert tanga w wykonaniu orkiestry Cuarteto
Re!Tango. W repertuarze pojawią się najpiękniejsze tanga Astora Piazzolli, Osvaldo Pugliese czy
Anibala Troilo. Oprócz muzyków, na scenie wystąpią m.in [2]. światowej sławy tancerze z Włoch:
Barbara Carpino &amp; Claudio Forte.

Tango argentyńskie od ponad 100 lat szuka swojego miejsca pomiędzy muzyką poważną, a muzyką
rozrywkową. To niezwykle złożone i bogate w formie aranżacje, które w połączeniu z taneczną
narracją opowiadają historie namiętności, gniewu, zabawy, a także szczerej radości.
Gala jest oficjalnym wydarzeniem zamykającym międzynarodowy Koszalin Tango Festival 2023, który
odbywa się tego lata w Koszalinie z okazji dziesięciolecia międzynarodowych seminariów Tango
Challenge. Więcej informacji na www.tangochallenge.pl [3]

Cuarteto Re!Tango
Pochodzący z pomorza i działający już od niemal 20 lat Cuarteto Re!Tango to Europejskiej klasy
orkiestra wykonująca utwory tanga argentyńskiego. Ich pasja i talent sprawiają, że szybko podbijają
serca słuchaczy w Europie. Ich repertuar zawiera ulubione kompozycje miłośników tanga na całym
świecie, wyzwolone z trywialności, grane z dojrzałością i pietyzmem, gdzie każdy dźwięk ma swoją
wagę, a efekt wywołuje dreszcze!
Argentyńska muzyka złamanych serc w interpretacji Cuarteto Re!Tango zachwyca nie tylko
niecodzienną wirtuozerią, ale także wyczuwalnym zaangażowaniem i szczerością wyrazu. Re!Tango
oddychają w rytmie tanga!
Paweł A. Nowak – bandoneon
Łukasz Perucki – skrzypce
Michał Krężlewski – fortepian
Sebastian Wyszyński – kontrabas

Barbara Carpino & Claudio Forte
Artyści i tancerze tanga z Włoch. Należą do najbardziej charyzmatycznych tancerzy swojego
pokolenia. Oboje tańczą od 2002 roku i szybko stali się jednymi z najbardziej znanych europejskich
artystów i performerów. Swoją przygodę z tangiem rozpoczęli razem jako dzieci, a wkrótce po
zakochaniu się w tańcu ufundowali szkołę tanga argentyńskiego na Sycylii, w której regularnie uczą
od ponad 20 lat. Zachwycają poetyką ruchu oraz gracją, a ich styl to mieszanka wyjątkowej prostoty,
miękkości i elegancji. Delikatność i finezja, warsztat oraz pasja do tanga to to co podziwiać będziemy
mogli na deskach teatru już niedługo.
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Piątek 4.08
20:00 - 2:00 milonga wieczorna w Teatrze Variete Muza
Pokazy: Panagiotis Tiantafyllou & Maria Mastoropoulou (Greece), Agnieszka Stach & Tymoteusz Ley
(Kraków) oraz pary mieszane
DJ: Tomasz Szynwelski
Adres: Koszalin, ul. Morska 9
Sobota 5.08
14:00 - 19:00 milonga popołudniowa w Filharmonii Koszalińskiej
DJ: Irina Nosova (Ukraina/Polska)
Adres: Koszalin, Piastowska 2
20:00 - 02:00 milonga wieczorna w Teatrze Variete Muza
Muzyka na żywo Cuarteto Re!Tango
DJ: Maria Mastoropoulou (Grecja)
Adres: Koszalin, ul. Morska 9

Niedziela 6.08
14:00 - 19:00 milonga popołudniowa w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym
DJ: Thanasis Pouchias (Grecja/Holandia)
Adres: Koszalin, pl. Teatralny 1
20:00-21:30 Gala Tanga Argentyńskiego w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym
Koncert Cuarteto Re!Tango oraz pokaz sceniczny Claudio Forte & Barbara Carpino
Gala jest otwarta dla wszystkich widzów
Adres: Koszalin, pl. Teatralny 1
Poniedziałek 7.08
21:00-1:00 After-party milonga w Wydawnictwie Artystycznym Kurtiak i Ley
DJ: Claudio Forte (Italy)
Adres: Koszalin, Szczecińska 1

Organizatorzy: Agnieszka Stach, Tymoteusz Ley, Kasia Michnar, Ania Kalinowska

Gala 6.08.2023 godz 20.00 Bałtycki Teatr Dramatyczny
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